2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.04.2018
                                          № 36
д. Михеевщина

О назначении пользователей средства криптографической защиты  информации «Континент АП» администрации Михеевского сельского поселения Лебяжского района Кировской области
В соответствии с требованиями приказа Федерального агентства правительственной связи и информации при Президенте Российской Федерации (далее – ФАПСИ) от 13 июня 2001 г. № 152 «Об утверждении инструкции об организации и обеспечении безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну», приказываю:

1. Допустить к работе со средством криптографической защиты информации (далее – СКЗИ) «Континент -АП» следующих сотрудников администрации Михеевского сельского поселения Лебяжского района Кировской области:
	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Самигуллина Елена Викторовна
	Заведующий сектором главный бухгалтер

	2.

	3.

2. Возложить на указанных в пункте 1 настоящего приказа лиц персональную ответственность за соблюдение требований:

2.1. Приказа ФАПСИ от 13 июня 2001 г. № 152 «Об утверждении инструкции об организации и обеспечении безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну»;

2.2. Эксплуатационной документации на СКЗИ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главу администрации Обухову Т.А.
Зам.главы администрации

Михеевского сельского поселения
А.Е. Бердникова